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Kolagen Natywny DNA Colway

Cena 294,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy COLKOLNATDNA50

Kod producenta CN003C/050

Kod EAN 5907441036672

Producent Colway International

Opis produktu
 

KOLAGEN NATYWNY DNA – SUPERKOSMETYK 

Pojemność: 50ml

Kolagen Natywny DNA łączy w sobie naturę i najnowszą inżynierię biochemiczną. Naprawa DNA i jego ochrona jest
najważniejszym elementem zachowania zdrowej skóry. To Kolagen Natywny Pure wzbogacony o substancje aktywne
wspomagające i aktywizujące naturalne procesy tworzenia tkanki łącznej. Intensywnie pobudza komórki do prawidłowego
działania. Organizm posiada zdolność do reperowania swoich kwasów nukleinowych. Mechanizm ten jest jednak zaburzany,
degradowany i poddawany stresowi oksydacyjnemu. 

Deprecjacja skóry zaczyna się od dwóch przyczyn: 

- złego nawilżania i natłuszczania od zewnątrz, powoduje ubytki cementu skóry - mikropęknięcia płaszczu lipidowego, przez
które ucieka woda epidermalna

- działania wolnych rodników tlenowych. Powodują one uszkodzenia komórek, uszkodzenia DNA i RNA. Komórki szybciej
obumierają i przekazują błędne informacje innym komórkom. 

Stosowanie najlepszych składników aktywnych nie wystarczy by prawidłowo działały naturalne mechanizmy skóry na poziomie
komórkowym. Naprawa DNA i jego ochrona jest najważniejszym elementem w walce z utrzymaniem zdrowego wyglądu
skóry. Organizm posiada zdolność do reperowania swoich kwasów nukleinowych, ale i te mechanizmy są zaburzone,
degradowane i wiecznie poddane stresowi oksydacyjnemu. Bez produkcji i utrzymania odpowiedniej ilości zdrowych komórek
nie zbuduje się odpowiednia ilość kolagenu, elastyny, kwasu hialuronowego, fibronektyny czy innych "cegiełek" naszej skóry. 

 

Kolagen DNA ma na celu nie tylko zabezpieczyć prawidłowe procesy, ale zintensyfikować, nasilić ich aktywność i pobudzić
odpowiednie komórki do zaplanowanych działań. 

 

Kolagen Natywny DNA:

•chroni komórki i ich DNA przed reaktywnymi formami tlenu, fotostarzeniem, działaniem promieni UVA

•zwiększa syntezę kolagenu i innych budulców skóry

•aktywuje komórki do odbudowy 

•rozszerza naczynia obwodowe, poprawia krążenie 

wygenerowano w programie shopGold

https://e-drogeria24.pl/kolagen-natywny-dna-colway-p-37.html


 

•poprawia metabolizm lipidów i reguluje cholesterol

•poprawia syntezę ATP 

 

Sposób użycia:

Należy nakładać na oczyszczoną i jeszcze wilgotną skórę. Najlepszą wchłanialność aktywnych biologicznie peptydów
kolagenowych otrzymujemy przez delikatne wklepywanie żelu. Zalecamy stosowanie kolagenu na twarz, szyję i dekolt 2 razy
dziennie, codziennie. Efekt napięcia skóry jest odczuwalny już po kilku minutach. Nie stosować w przypadku uczulenia na
białko rybie (0,02% populacji). Przeznaczony do użytku zewnętrznego.

 

Przechowywać w miejscu nienasłonecznionym. Temperatury ujemne mogą spowodować rozprężenie substancji i pęknięcie
opakowania.

 

SUBSTANCJE AKTYWNE:

Kwasy nukleinowe DNA+RNA (natywne)

Uruchamiają replikację struktury skóry, aktywują komórki, działają silnie antyoksydacyjnie chroniąc je przed reaktywnymi
formami tlenu. Kwasy DNA i RNA stanowią filtr dla toksyn, chroniąc ustrój komórkowy. DNA i RNA rozszerzają naczynia
obwodowe, udrożniają krążenie, a tym samym dotleniają komórki, jak i poprawiają metabolizm lipidów.

Pozyskiwane opatentowaną unikalną technologią oczyszczania kwasów nukleinowych ze wszelkich innych substancji i
zanieczyszczeń uzyskując zawartość kwasu dezoksyrybonukleinowego (DNA), bardzo bogatego w protaminę i histony na
poziomie 70% .

KINETYNA

hormon wzrostu. Stymuluje procesy naprawcze DNA, chroni przed promieniami UV i wolnymi rodnikami oraz zmniejsza
nadmierną pigmentację. Aktywuje fibroblasty i stymuluje produkcję kolagenu.

To jedyna substancja, która łączy ludzi z roślinami. To hormon wzrostu, który występuje w ludzkim kodzie genetycznym. Jej
budowa chemiczna jest podobna do DNA, dzięki czemu stymuluje jego mechanizmy naprawcze. To powoduje, że kinetyna
przyczynia się do przedłużania życia komórek, pomaga wygładzić skórę, poprawić jej koloryt, zmniejszyć zmarszczki
powierzchniowe. Nie powoduje skutków ubocznych ani podrażnień skóry

SOD - Dysmutaza ponadtlenkowa

to elitarny komponent kosmetyczny, enzym pierwszej linii obrony naszego organizmu przed wolnymi rodnikami i jeden z
najsilniejszych przeciwutleniaczy istniejących w naturze. Zabezpiecza nasz organizm przed stresem oksydacyjnym,
powodującym masowe uszkodzenia komórek i ogólną degradację tkanek.

Reakcje rodników z DNA, białkami i lipidami, a zwłaszcza nagromadzanie się uszkodzonych biopolimerów wywołuje początek
procesów degeneracyjnych, które w konsekwencji mogą prowadzić do rozwoju wielu chorób oraz starzenia się organizmu. W
pewnych sytuacjach poziom RFT może gwałtownie wzrosnąć prowadząc do uszkodzenia struktur w komórkach. Zjawisko to
nazywa się stresem oksydacyjnym. Komórki bronią się przed nim zwiększając ekspresję enzymów takich jak dysmutaza
ponadtlenkowa, katalaza i peroksydaza.

Niestety praca mitochondriów nie jest doskonała. To nasze fabryki energii przekształcają tlen na energię chemiczną ATP -
trójfosforan adenozyny - produkują produkty uboczne, którymi są właśnie wolne rodniki tlenowe. Dysmutaza pomaga chronić
mitochondria przez samozniszczeniem. To jest bardzo ważna rola w zachowaniu zdrowego i dobrego wyglądu. Chroni tylko
skórę - działa na komórki całego organizmu.

Peptyd miedziowy GHK-Cu

naturalnie występujący peptyd zbudowany z cząsteczki miedzi oraz aminokwasów glycyny - L-histidyny - L-lizyny. Stymuluje
funkcjonowanie komórek macierzystych, zwiększa produkcję kolagenu w skórze, zapobiega fotostarzeniu, poprawia
elastyczność i ujednolica koloryt skóry. Wspomaga redukcję zmarszczek, zwiększa zagęszczenie skóry i jej grubość.

Aktualne badania wskazują, że jest zdolny do modulowania ekspresji dużej liczby naszych genów, odpowiedzialnych za
odwrócenie procesów degeneracyjnych zachodzących w naszej skórze

Ekstrakt z placenty 

wygenerowano w programie shopGold



 

jeden z najaktywniejszych czynników regenerujących. Bogaty w liczne substancje odżywcze i regulujące, jak: cytokiny,
hormony, bioaktywne peptydy, enzymy, czynniki wzrostu, witaminy i minerały. Poprawia metabolizm tkankowy, regeneruje
skórę zmęczoną, starzejącą się. Wykazuje silne działanie nawilżające i przeciwzapalne.
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